
Kuželkáři na excelentní Duchcov nestačili 
 
Jičín – K utkání 17.kola 2.kuželkářské ligy mužů cestovali hráči SKK Jičín do severočeského 
Duchcova. Bohužel zaskočit se favorita se nepodařilo. Domácí předvedli excelentní výkon, kterému 
dominovali hned dva výkony nad hranicí šesti set bodů. To se podařilo Zdeňku Ransdorfovi 614 a 
Miloši Civínovi 633! Jičínští předvedli také čtyři velice kvalitní výkony, postaraly se o ně Jiří 
Vejvara 580, Slávek Vik 570, Lukáš Vik 583 a Jaroslav Soukup 576. Bohužel výpadky Tomáše 
Kottvalda 487, který měl v nohou již dopolední zápas za B tým a Pavla Loudy 505 znamenaly 
manko, které hodně ovlivnilo konečné skóre 2:6. K oživení naděje na záchranu musí hráči SKK 
bezpodmínečně v sobotu 5.března od 13:30 porazit desátý tým tabulky SK Škoda VS Plzeň. 
 
 

TJ Sokol Duchcov 3436 6:2 3301 SKK Ji čín      (15:9) 

 RANSDORF Zdeněk 614 3:1 580 VEJVARA Jiří 
 DAŘÍLEK Jakub 538 4:0 487 KOTTVALD Tomáš 
 PECHA Josef 567 4:0 505 LOUDA Pavel 
 STRACHOŇ Vít 540 1:3 570 VIK Miloslav 
 CIVÍN Miloš 633 2:2 583 VIK Lukáš 
 ENDRŠT Jan 544 1:3 576 SOUKUP Jaroslav 
 
SK Škoda VS Plzeň -  KK SDS Sadská 2:6 3174-3216 (14:10) 27.02. 

TJ Sokol Duchcov -  SKK Jičín 6:2 3436-3301 (15:9) 26.02. 

KK Lokomotiva Tábor -  SKK Bohušovice 7:1 3355-3303 (12,5:11,5)26.02. 

SKK Vrchlabí -  Sokol Kolín 7:1 3535-3410 (15:9) 26.02. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  SKK Rokycany 2:6 3340-3415 (9,5:14,5) 26.02. 

KK Hvězda Trnovany -  Vltavan Loučovice 7:1 3352-3231 (15:9) 26.02. 

Tabulka: 
 1. KK Hvězda Trnovany  17 12 0 5 86,0:50,0 228,0:180,0 3291 24 
 2. KK SDS Sadská  17 11 1 5 86,0:50,0 225,0:183,0 3296 23 
 3. Sokol Kolín  17 10 1 6 75,0:61,0 209,5:198,5 3258 21 
 4. TJ Sokol Duchcov  17 10 1 6 70,0:66,0 210,0:198,0 3237 21 
 5. SKK Vrchlabí  17 9 2 6 76,0:60,0 221,5:186,5 3273 20 
 6. Vltavan Loučovice  17 8 2 7 66,0:70,0 191,0:217,0 3238 18 
 7. KK Lokomotiva Tábor  17 8 1 8 73,0:63,0 194,0:214,0 3233 17 
 8. SKK Rokycany  17 8 1 8 69,0:67,0 209,5:198,5 3270 17 
 9. TJ Lok.České Velenice  16 6 1 9 61,0:67,0 192,0:192,0 3242 13 
 10. SK Škoda VS Plzeň  17 5 2 10 53,5:82,5 192,5:215,5 3200 12 
 11. SKK Jičín  17 4 1 12 52,0:84,0 189,0:219,0 3242 9 
 12. SKK Bohušovice  16 3 1 12 40,5:87,5 162,0:222,0 3207 7 

  Jiří Kapucián  


